ДОГОВОР № _____
на оказание услуг

г. Новосибирск	«____»__________ 20___ г.

[bookmark: _Hlk74827540]Общество с ограниченной ответственностью «АкадемВояж», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Беловой Юлии Михайловны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ________________________________________________________________, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.	Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется оказать услуги по организации участия представителей Заказчика в I Школе-симпозиуме молодых ученых по пространственным исследованиям имени академика А.Г. Гранберга, (далее – Мероприятие).
1.2.	Время проведения Мероприятия: 10.07.2023-16.07.2023.
1.3.   Место проведения Мероприятия: Россия, г. Новосибирск, с/п Приморье, территория 2.
1.4.	Представители Заказчика обязуется прибыть на Мероприятие в сроки, указанные п.1.2 настоящего Договора.
1.5.	Перечень представителей Заказчика, участвующих в Мероприятии, согласуется Сторонами по форме, предусмотренной в приложении № 1 к настоящему Договору.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
2.1.	В случае изменения сроков проведения Мероприятия, установленных в п. 1.2 настоящего Договора, Исполнитель обязуется уведомить об этом Заказчика не позднее чем за 5 (Пять) дней до указанной даты начала проведения Мероприятия.
2.2.	Исполнитель обязуется оказать услуги в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.
2.3.	Заказчик обязуется:
· предоставлять Исполнителю всю информацию, необходимую для участия представителей Заказчика в проводимом Мероприятии;
· оплатить услуги Исполнителя в порядке, предусмотренном настоящим Договором;
· своевременно оформить предъявляемые Исполнителем документы по настоящему Договору (договор, акт оказанных услуг и др.).

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1.	Общая стоимость услуг по организации участия в Мероприятии Заказчика определяется на основании списка представителей Заказчика, участвующих в Мероприятии, по следующим ценам:
· [bookmark: _Hlk74846572]18 000 (восемнадцать тысяч) рублей 00 копеек – при оплате организационного взноса до 1 июня 2023 года;
· 20 000 (двадцать тысяч) рублей 00 копеек – при оплате организационного взноса после 1 июня 2023 года.
3.2.	Общая стоимость услуг не предусматривает НДС в связи с применением Исполнителем упрощенной системы налогообложения, на основании п. 2 ст. 346.11 НК РФ.
3.3.	Оплата производится авансовым платежом в размере 100% от суммы, указанной в пункте 3.1 настоящего Договора, путем перевода денежных средств на расчетный счет Исполнителя Заказчиком или представителями Заказчика, либо иными лицами от имени Заказчика посредством банковского перевода.
3.4.	По настоящему Договору законные проценты не начисляются (ст. 317.1 ГК РФ), в том числе Исполнитель не обязан начислять и уплачивать проценты на сумму полученного от Заказчика аванса.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1.	За неисполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность согласно действующему законодательству.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1.	Срок действия настоящего Договора: с момента заключения и до полного исполнения Сторонами обязательств по настоящему Договору.

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
6.1.	Все дополнения и изменения в настоящем Договоре действительны после оформления их в письменном виде и подписания Сторонами.
6.2.	По факту оказания услуг стороны подписывают Акт об оказании услуг. Заказчик обязан подписать Акт не позднее 3 дней с момента его получения от Исполнителя или в этот же срок направить Исполнителю свои мотивированные возражения по Акту. В противном случае услуги будут считаться оказанными.
6.3.	В случае отмены Мероприятия, полученные Исполнителем авансовые платежи, подлежат возврату в течение 10 банковских дней.
6.4.	Информация, предоставляемая сторонами в рамках данного Договора, является конфиденциальной и не подлежит разглашению.
6.5.	Все споры и разногласия, которые могут возникнуть в связи с выполнением настоящего Договора, Стороны разрешают путем переговоров. В случае не достижения согласия споры между Сторонами должны быть разрешены в судебном порядке по месту регистрации Исполнителя.
6.6.	Настоящий Договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.

7. АНТИКОРРУПЦИОННАЯ ОГОВОРКА
7.1. Настоящим Стороны подтверждают соблюдение ими требований законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции. Стороны, их аффилированные лица, участники, а также лица, действующие от имени и по поручению Сторон, не получали, не соглашались на получение и не будут получать прямо или косвенно денежные средства или иные блага за предоставление каких-либо неправомерных преимуществ или достижение иных неправомерных целей при заключении и/или исполнении Договора, а также не предоставляли, не предлагали предоставить и не будут предоставлять или предлагать предоставить денежные средства или иные блага любым лицам для оказания влияния на их действия и/или решения для достижения неправомерных целей в связи с Договором.
7.2. При установлении факта нарушения Сторона обязуется письменно сообщить об этом другой Стороне с приложением подтверждающих документов, а также вправе приостановить исполнение по Договору (за исключением случаев, когда приостановка может привести к срыву гособоронзаказа) до получения ответа от другой Стороны.
7.3. В случае нарушения одной из Сторон положений настоящего раздела Договора и/или неполучения другой Стороной ответа на указанное в настоящем разделе Договора Сообщение в течение 10 (десяти) дней с даты его доставки, другая Сторона вправе отказаться от исполнения Договора в одностороннем порядке, а также требовать возмещения причиненного ей документально подтвержденного реального ущерба.

8. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

	Общество с ограниченной ответственностью «АкадемВояж»
ИНН 5408019007
КПП 540801001
ОГРН 1185476012248
Юридический адрес:
630090 г. Новосибирск, ул. пр. Академика Коптюга, 19-51
Фактический адрес:
630090 г. Новосибирск, ул. пр. Академика Коптюга,19
ФИЛИАЛ «НОВОСИБИРСКИЙ» АО «АЛЬФА-БАНК»
Р/С 40702 810 3 2312 0001213
БИК 045004774
Кор. Счёт К/С 30101810600000000774
ОКПО- 25296929
Директор Белова Юлия Михайловна
academnsk@1001tur.ru
тел: 8 (383) 284 6162/ 310 54 60

	_______________________ / Белова Ю.М./
М.П.
	_____________________/__________/
М.П.

2

Приложение № 1
к договору № ___ от «___» __________________ 20__г.

Перечень № 1
 на участие представителей Заказчика
г. Новосибирск	 «___»__________ 20__ г.

Общество с ограниченной ответственностью «АкадемВояж», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Беловой Юлии Михайловны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ________________________________________________________________, _________________________ с другой стороны, согласовали в соответствии с Договором №____ от _______________г. участие в I Школе-симпозиуме молодых ученых по пространственным исследованиям имени академика А.Г. Гранберга, следующих представителей Заказчика:

	№

ФИО участника

	Цена за ед. услуги, руб.

	1.

	2.

	…

	Итого стоимость услуг, руб.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

	Общество с ограниченной ответственностью «АкадемВояж»
ИНН 5408019007
КПП 540801001
ОГРН 1185476012248
Юридический адрес:
630090 г. Новосибирск, ул. пр. Академика Коптюга, 19-51
Фактический адрес:
630090 г. Новосибирск, ул. пр. Академика Коптюга,19
ФИЛИАЛ «НОВОСИБИРСКИЙ» АО «АЛЬФА-БАНК»
Р/С 40702 810 3 2312 0001213
БИК 045004774
Кор. Счёт К/С 30101810600000000774
ОКПО- 25296929
Директор Белова Юлия Михайловна
academnsk@1001tur.ru
тел: 8 (383) 284 6162/ 310 54 60

	__________________ / Белова Ю.М./
М.П.
	_____________________/ __________/
М.П.

АКТ №____об оказании услуг

г. Новосибирск	«____»__________ 20___ г.

Общество с ограниченной ответственностью «АкадемВояж», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Беловой Юлии Михайловны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ________________________________________________________________, ________ с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

1. [bookmark: _GoBack]Исполнитель оказал, а Заказчик принял услуги Исполнителя по организации участия представителей Заказчика в I Школе-симпозиуме молодых ученых по пространственным исследованиям имени академика А.Г. Гранберга, (далее – Мероприятие), в соответствии с Договором №____ от ____________ г. в полном объеме.

	№
	ФИО участника, номера доклада

	Ед. изм. услуг
	Количество услуг
	Цена за ед. услуги, руб.
	Стоимость услуг, руб.

	1.

	шт.

	2.

	шт.

	…

	шт.

	Итого:

	Всего оказано услуг на сумму: _____________________________________________________________
                                                                  сумма прописью
 НДС не облагается на основании п. 2 ст. 346.11 НК РФ.

2.	Вышеперечисленные услуги оказаны полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

	Общество с ограниченной ответственностью «АкадемВояж»
ИНН 5408019007
КПП 540801001
ОГРН 1185476012248
Юридический адрес:
630090 г. Новосибирск, ул. пр. Академика Коптюга, 19-51
Фактический адрес:
630090 г. Новосибирск, ул. пр. Академика Коптюга,19
ФИЛИАЛ «НОВОСИБИРСКИЙ» АО «АЛЬФА-БАНК»
Р/С 40702 810 3 2312 0001213
БИК 045004774
Кор. Счёт К/С 30101810600000000774
ОКПО- 25296929
Директор Белова Юлия Михайловна
academnsk@1001tur.ru
тел: 8 (383) 284 6162/ 310 54 60

	__________________ /Белова Ю.М./
М.П.
	_____________________/ _________/
М.П.